7payサービスは、9/30(月)をもちまして、
すべてのサービスを終了させて頂きます

お客様 各位

10/1

現在お持ちの7pay残高は、
引き続きご利用いただけます。

※この期間は、払い戻しのお手続きが
できませんのでご了承ください

サービス終了時に7pay残高を
お持ちのお客様へ払い戻しいたします。
払い戻し方法はあらためてご案内いたしますが、
ご不明点は緊急ダイヤルまでお電話ください

ご利用のお客様へはさらなるご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます

ご利用可能期間
9/30(月)23:59まで

払い戻しお申出期間
10/1(火)～2020年1/10(金)

（既に停止）チャージ、新規利用登録
（今回停止）お支払い